Señor.

MARCELO HUERTA QUISPELEMA

Ciudad.

13:212

De mis consideraciones:

Por medio de la presente tengo a bien comunicar a Ud., que la Junta General de Socios de la Compañía PO\$ORJA EN ACCION CIA.LTDA."ELIOSAN", reunida el día de hoy 22 de Septiembre del 2010, por una animidad, se resolvió elegir a Ud., para el cargo GERENTE GENERAL de la Compañía, por el periodo de CUATRO AÑOS, contados a partir de la inscripción del presente nombramiento en el Registro Mercantil; y le corresponde ejercer en forma individual, la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía; todo esto de conformidad a la cláusula vigésimo sexto., del Estatuto de la Compañía; siendo el segundo nombramiento que se inscribe.

La Compañía POSORJA EN ACCIÓN CÍA. LTDA. "ELIOSAN", se constituyó el 16 de Junio del 2009, mediante escritura pública otorgada ante el Notario Primero de la Ciudad de Quevedo, por el ABOGADO MARCOS BARATAU MURILLO, e inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil bajo el No.15.468, el 17 de Agosto del 2009

Atentamente

ELIO EDMUNDO SANTAMARIA MORA **PRESIDENTE**

ACEPTO el cargo de GERENTE GENERAL: DE LA COMPAÑÍA POSORJA EN ACCIÓN CIA. LTDA"ELIOSAN".

Posorja, a 22 de Septiembre 2010.

VIGESIMASE MARCELO HUERTA QUISPELEMA

DEL CANTON C 0910722628

AL. Jorge Vernaza Oueved

NOTARIO

NUMERO DE REPERTORIO: 47.829 FECHA DE REPERTORIO: 23/Sep/2010 HORA DE REPERTORIO: 15:09

Malal solo

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha doce de Octubre del dos mil diez, queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía POSORJA EN ACCION CIA. LTDA. ELIOSAN, a favor de MARCELO HUERTA QUISPELEMA, a foja 109.152, Registro Mercantil número 19.558-

ORDEN: 47829

9.30 REVISADO POR:



DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA



DOY i'Et que es €

Ab A 5 6 2 Vermaza Tuavodo Notario Vigestino Sagundo De. Canton Gasyaquil